
1 

 
 

 
 

                               

Tropea, 26 ottobre 2023                

Ai Genitori 

All’Albo online 

Sito Web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.23 del D.P.R. 31 Maggio 1974, n.416; 

VISTI  gli artt. 5 e 6 del T.U. 16/04/1994 n. 297; 

VISTO l’esito delle votazioni in data  23 - 24 - 25  Ottobre 2023 Prot. 11600. 

 

DECRETA 

 

Quali componenti dei Consigli di Intersezione, Interclasse e Classe di questo Istituto, previsti 

dall’art.5 del T.U. 16 Aprile 1994 n.297,  per l’anno scolastico 2023/2024,  sono nominati: 

        

 

RAPPRESENTANTI CONSIGLI DI INTERSEZIONE 

 

Plesso Genitori Eletti N° Voti 

 

Annunziata Tropea 

Sezione 1A 

Pugliese Maria Giovanna 10 

  

Annunziata Tropea 

Sezione 2A 

Piccolo Alessandra 10 

  

Brattirò Franco Maria Rosa 15 

  

Carmine Addolorato Maria 9 

  

Daffinà Grillo Francesca 7 

  

Gasponi 

Sezione 1A 

Scarfò Stella 8 

  

Gasponi 

Sezione 2A 

Vita Alessandra 11 

  

Parghelia Marchese Anna 9 

  

S. Giovanni Catanzaro Evelin 11 

  

Zambrone Baribieri Dominique 13 

  

Protocollo N.0011618/2023 del 26/10/2023



 
RAPPRESENTANTI CONSIGLI DI INTERSCLASSE 

 

Plesso Genitori Eletti N° Voti 

 
Brattirò 1A Russo Maria 10 

  

Brattirò 2A Di Rosa Isabella 10 

  

Brattirò 3A Iannello Lucia 17 

  

Brattirò 4A De Vita Isabella 10 

  

Caria 5A Scrugli Rossella 10 

   

Parghelia 1A-5A Mazzitelli Tiziana 17 

  

Parghelia 2A Crigna Antonella 7 

  

Parghelia 3A Gioffrè Annarita 7 

  

Parghelia 4A Zaccaro Stefania 10 

  

Tropea 1A Accorinti Anna 14 

Arena Francesca 1 

Tropea 1B Colace Francesca 23 

  

Tropea 1C Favero Selena Angela 18 

  

Tropea 2A Magliolo Serafina 23 

  

Tropea 2B La Torre Tiziana 14 

  

Tropea 3A Simonelli Anna 23 

  

Tropea 3B Fleri Nunziata Thalita 10 

  

Tropea 3C Scidà Maria 18 

  

Tropea 4A Ferroso Massimo 14 

  

Tropea 4B Pernice Giuseppe 22 

  

Tropea 4C Gallipoli Maurizio 15 

  

Tropea 5A Sambiase Anna 15 

Crupi Romina 1 

Tropea 5B Addolorato Andrea 21 

  

Tropea 5C Strano Teresa 14 

  

Zambrone 1A Vero Valentina 10 



  

Zambrone 2A Muggeri Anna 9 

  

Zambrone 3A-4A Lo Iacono Carla 14 

Grillo Carla 8 

Zambrone 5A Grillo Luana 7 

  

 
 
 
 

RAPPRESENTANTI CONSIGLI DI CLASSE 

 

Plesso Genitori Eletti N° Voti 

 
Drapia 1A Petrolo Gessica 18 

Muscia Francesco 18 

  

  

Drapia 2A Farfaglia Maria Teresa 6 

Rombolà Pasqualina Deliana 6 

Loiacono Francesca 1 

  

Drapia 3A Mazzitelli Romania 7 

Cricelli Provvidenza 5 

La Torre Romina 1 

Iannello Luisa 1 

Tropea 1A Muscia Rossella 15 

Werner Nicole 13 

  

  

Tropea 1B Lorenzo Romana 21 

Romeo Francesca 21 

Barbieri Caterina 7 

  

Tropea 1C Candela Daniela 26 

Collia Stefania 23 

  

  

Tropea 2A Gaudioso Domenica 15 

Vallone Fedora 10 

  

  

Tropea 2B Epifanio Annalisa 13 

Pappalo Anna 6 

Ostone Valeria 1 

  

Tropea 2C Barone Claudia Nella 25 

Saturno Anna Maria 18 

Scordamaglia Marianna 6 

  



Tropea 3A Pitocchi Rossella 22 

Lorenzo Maria 14 

Valmaggi Germana 6 

  

Tropea 3B Laria Concettina  25 

Paone Giuliana 14 

Meligrana Giuseppe 11 

  

Tropea 3C Marzolo Caterina 13 

La Rosa Cristina 12 

Accorinti Valentina 3 

Ferrara Teresa 2 

Zambrone 1A Grillo Carla 6 

Coaci Raluca 6 

  

  

Zambrone 2A Muggeri Anna 7 

Sorrentino Francesca 7 

  

  

Zambrone 3A Grillo Carla 7 

Iannello Mariana 7 

  

  

 
 

Rappresentanti Genitori G.L.I. (Gruppo Lavoro Inclusione) 

 
Ordinamento Genitori Eletti N° Voti 

 

Infanzia Sciascia Maria Antonietta 

 

51 

 

Primaria Pugliese Simona 

 

318 

 

Secondaria Primo Grado Marzolo Caterina 

 

171 

 

 
          
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione: all’Albo dell’Istituto e sul sito ufficiale 

della scuola all’indirizzo web istitutocomprensivotropea.edu.it  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale nel termine di sessanta giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni centoventi    
  

 

 
   

                                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico  

 Prof. Francesco FIUMARA 

                                                                                                                         (firmato digitalmente) 

 

http://istitutocomprensivotropea.edu.it/

		2023-10-26T18:04:55+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO FIUMARA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




